
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 001162/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000080/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 08/01/2021 Página: 1/1
Processo Administrativo: 00002408/2020

Nº Modalidade: 

Fornecedor: 57111 - RICARDO BAJUR ELETRONICA LTDA

Endereço: R JANDAIA, 166 - LETRA:A; - PADRE EUSTAQUIO

Município: BELO HORIZONTE

Telefone: (31) 3464-7199   Fax: (31)3464-7199  

CNPJ: 04.808.849/0001-47

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 30.720-170  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: contato@surgicaltec.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 026/2021

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

001 1,0000 SV  096.05.0025-0 - MANUTENÇAO DE RESPIRADOR PULMONAR

MANUTENÇAO DE RESPIRADOR PULMONAR  

5.200,0000 5.200,0000 0

5.200,00

Valor por extenso: CINCO MIL E DUZENTOS REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00

Projeto atividade: 2029 - MANUTENÇÃO ATIVIDADEA BLMAC

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1048 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

  Empenho: 1210/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 08/02/2021

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: KARLA REGINA

Gestor de Compras: DANIELDOSANJOS

Complemento: 

 

Histórico: REF. MANUTENÇAO CORRETIVA DE RESPIRADORES PULMONARES - PI Nº 2408/2020 - BLOQUEIO Nº 452/2020 - CONTA 33.020-5.

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  08/02/2021  0

 PANDEMIA COVID-19

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  08/01/2021

Assinatura

Assinatura


